PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.08.2019
	№
	590
	г. Заринск

	О предоставлении земельного участка в аренду Публичному акционерному обществу «Вымпел - Коммуникации»

Рассмотрев заявление Публичного акционерного общества «Вымпел - Коммуникации» о предоставлении земельного участка в аренду, в соответствии с пп.4 п.2 ст. 39.6, пп. 1 п. 8 ст. 39.8 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Предоставить Публичному акционерному обществу «Вымпел - Коммуникации» в аренду сроком на 49 (сорок девять) лет, из земель населенных пунктов земельный участок с видом разрешенного использования – Связь, общей площадью - 100 кв.м., с кадастровым номером 22:66:010101:3543, расположенный по адресу: город Заринск Алтайского края, улица 25 Партсъезда, участок 15б.
2.Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте администрации города Заринска Алтайского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Комитету по экономике и управлению муниципальным имуществом (Алмазова Е.А) заключить договор аренды земельного участка с Публичным акционерным обществом «Вымпел - Коммуникации».

4.Публичному акционерному обществу «Вымпел - Коммуникации» использовать земельный участок в соответствии со статьей 42 Земельного кодекса Российской Федерации.

5.Публичному акционерному обществу «Вымпел - Коммуникации» зарегистрировать права на недвижимое имущество в Заринском отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Алтайскому краю.

6.Право на земельный участок наступает с момента его государственной регистрации.
Глава города                                                                                                                 И.И. Терёшкин